Rozkiad wyjazdu na zawody wojewédzkie w biegach przetajowych

w dniu 22.04.2016 roku do Nowego Targu

Reprezentacja Powiatu Limanowskiego

LP.

Nazwisko i imie

Szkota

7.00
7.30

8.10

7.30

7.50

7.45

I AUTOKAR
G. Przyszowa cht
SP 1 Stopnice cht
G. Stopnice cht

G. Kasinka Mata dz

I AUTOKAR

SP Poreba Wielka dz
G. Poreba Wielka dz
SP 1 Mszana Dolna dz
SP 1 Mszana Dolna cht

I AUTOKAR

10.00 przy PKS Limanowa
10.05 -przy | LO Limanowa
10.10 przy ZS 1 Limanowa

10.40 Mszana Dolna Tesco

ok. 45 osobowy

Tesco MD

ok. 45 osobowy

Tesco MD
Tesco MD

ok. 42 osobowy

Licealiada Mtodziezy - po 6 pierwszych dziewczat ichlopcéw w kazdej kategorii

25.04.2016

Limanowa- Nowy Targ

Maty Bus 9 osobowy

z | LO Limanowa i ZS 1 Limanowa - tenis stotowy druzynowy



